

Årsredovisning för  
**Kungälv's Rökeri AB**

559243-6546

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Hagborg  
Verkställande direktör

2024-06-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kungälv's Rökeri AB, 559243-6546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel och förädling av fisk och skaldjur. Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Kontrollbalansräkning upprättats, samt två kontrollstämmor har hållits. Båda dessa visade att aktiekapitalet var förbrukat och ännu ej återfört, men bolagets företrädare valde att ändå driva vidare bolaget.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023       | 2022      | 2021      | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 13 297 370 | 4 732 059 | 2 857 277 | 330 336             |
| Resultat efter finansiella poster | -315 122   | -661 576  | 3 889     | -377 700            |
| Soliditet %                       | -97,5      | -85,2     | -3,1      | -1                  |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare att verksamheten har skalats upp i form av nya affärer och avtal.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | -373 811               | -661 576        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -661 576               | 661 576         |
| Årets resultat                 |                   |                        | -315 122        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>-1 035 387</b>      | <b>-315 122</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr       |
|--|-------------------|
| <i>Till årsstämman's förfogande står följande medel:</i>         |                   |
| Balanserat resultat  | -1 035 387        |
| Årets resultat   | -315 122          |
| <b>Summa</b>   | <b>-1 350 509</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                   |
| Balanseras i ny räkning  | -1 350 509        |
| <b>Summa</b>   | <b>-1 350 509</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 13 297 370                         | 4 732 059                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>13 297 370</b>                  | <b>4 732 059</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -9 453 046                         | -3 508 639                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 659 432                         | -857 938                           |
| Personalkostnader   | 2          | -2 387 272                         | -951 014                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -80 110                            | -52 800                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-13 579 860</b>                 | <b>-5 370 391</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-282 490</b>                    | <b>-638 332</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 946                                | 7                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -33 578                            | -23 251                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-32 632</b>                     | <b>-23 244</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-315 122</b>                    | <b>-661 576</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-315 122</b>                    | <b>-661 576</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-315 122</b>                    | <b>-661 576</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 390 430           | 120 000           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 130 400           | 53 200            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>520 830</b>    | <b>173 200</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>520 830</b>    | <b>173 200</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 536 623           | 516 204           |
| Övriga fordringar                             |            | 5 147             | 2 720             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 101 103           | 272 632           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>642 873</b>    | <b>791 556</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 196 179           | 221 107           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>196 179</b>    | <b>221 107</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>839 052</b>    | <b>1 012 663</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 359 882</b>  | <b>1 185 863</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -1 035 387        | -373 811          |
| Årets resultat                               |            | -315 122          | -661 576          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-1 350 509</b> | <b>-1 035 387</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-1 325 509</b> | <b>-1 010 387</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 1 050 000         | 950 000           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 050 000</b>  | <b>950 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 932 341           | 1 163 570         |
| Övriga skulder                               |            | 352 216           | 72 680            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 350 834           | 10 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 635 391</b>  | <b>1 246 250</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 359 882</b>  | <b>1 185 863</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                     | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|--|----------------|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20             | 5         |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 20             | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                                  | 2                                  |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 150 000           | 0                 |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 327 740           |                   |
| Omklassificeringar                        |                   | 150 000           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>477 740</b>    | <b>150 000</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -30 000           |                   |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -57 310           | -30 000           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-87 310</b>    | <b>-30 000</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>390 430</b>    | <b>120 000</b>    |

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 135 000         | 285 000        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                 |                |
| Omklassificeringar                        | 100 000         | -150 000       |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>235 000</b>  | <b>135 000</b> |
| Ingående avskrivningar                    | -81 800         | -59 000        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                 |                |
| Årets avskrivningar                       | -22 800         | -22 800        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-104 600</b> | <b>-81 800</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>130 400</b>  | <b>53 200</b>  |

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

### Underskrifter

Kungälv

Daniel Hagborg 2024-06-05  
Daniel Hagborg Datum  
Verkställande direktör

Stefan Hans-Eric Nilsson 2024-06-05  
Stefan Hans-Eric Nilsson Datum  
Styrelseledamot